
HAVOLINE ProDS P 0W-30 

HAVOLINE ProDS P 0W-30 ir augu gadu lietojama sintētiska eļļa ar īpaši augstu 
noturību pret eļļas slāņu nobīdi ar visjaunāko tehnoloģiju piedevu kompleksu, 
atbilstoši jaunāko Peugeot Citroën PSA B71-2312 specifikāciju prasībām aukstam 
motora startam un degvielas ekonomijai. 

 
HAVOLINE ProDS P 0W-30 nodrošina sevišķi augstu viskozitātes stabilitāti, 

izcilas pretizdilšanas īpašības, darba spējas zemās temperatūrās, ievērojami zemu 
sulfātu pelnu līmeni, kā arī zemu fosfora un sēra (low SAPS) emisiju un zemu izplūdes 
gāzu toksiskumu. 

HAVOLINE ProDS P 0W-30 pilnībā izpilda prasības attiecībā uz automašīnām 
aprīkotām ar modernajiem izplūdes gāzu katalizatoriem (TWC) un dīzeļa kvēpu daļiņu 
filtriem (DPF) un nodrošina šo sistēmu ilgu kalpošanas laiku. 

 
HAVOLINE ProDS P 0W-30 eļļa obligāti jāizmanto Euro 6 tīrības klases motoros, 

atbilstoši motoreļļu specifikācijai PSA B71-2312. HAVOLINE ProDS P 0W-30 ir saderīgas 
ar Peugeot un Citroën „ BlueHDi” dīzeļa motoriem, aprīkotiem ar SCR sistēmām. 

 
 
HAVOLINE ProDS P 0W-30 sastāvs pilnībā izpilda jaunākās prasības motoru 

aizsardzībai, darbam pagarinātos eļļas nomaiņas intervālos, samazina eļļas 
iztvaikošanu un eļļas piesārņošanos. 

 
HAVOLINE ProDS P 0W-30 nav lietojama dažos motoros. Šaubu gadījumos 

konsultēties ar dīleri, vai skatīties lietotāja rokasgrāmatā. 
 
HAVOLINE ProDS P 0W-30 atestācijas un specifikācijas: 
atbilst sekojošu specifikāciju prasībām: 

• ACEA: C2; PSA: B71-2312. 
 

TEHNISKIE PARAMETRI 
 

Blīvums, kg/l, pie 15°C 0.844 

Kinemātiskā viskozitāte, mm²/s, pie 40°C 54 

Kinemātiskā viskozitāte, mm²/s, pie 100°C 9.9 

Viskozitātes indekss (VI) 169 

Sastingšanas temperatūra, °C -49 

Uzliesmošanas temperatūra, °C 228 

 
 

 
 

EU v2 09 janvāris 2017 

 
VA MOTORS. RĪGA. 

www.oilteh.lv 

Tel. 67383881 

 


